Дополнен перечень продукции для личной гигиены для взрослых, подлежащей
государственной регистрации и государственному санитарно-эпидемиологическому
надзору (контролю)

 Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 14.05.2024 N 51
"О внесении изменений в раздел II Единого перечня продукции (товаров), подлежащей
государственному санитарно-эпидемиологическому надзору (контролю) на таможенной границе и
таможенной территории Евразийского экономического союза"

Государственной регистрации подлежит продукция (товары), впервые изготавливаемая на
таможенной территории ЕАЭС, а также впервые ввозимая на таможенную территорию
ЕАЭС.

Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его
официального опубликования.